5 	 PREFEITURA DE 	e

M QUIXADA
Gabinete do Prefeito

Comissão Permanente de Licitação c€

s.4j3

Rubrica

\ coissoo€
N Wnç7o' TERMO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixadá - O Secretário de Desenvolvimento Urbano,
Meio Ambiente e Serviços Públicos do Município de Quixadá/Ce, no uso de suas atribuições
legais, considerando a necessidade de alterações no edital, resolve ADIAR o processo licitatório
de Pregão Eletrônico n° 2022.04.25.01-PERP, cujo objeto ê Registro de preços para futuras e
eventuais aquisições de insumos, mudas de plantas com e sem serviço de plantio, destinados à
arborização e paisagismo para revitalização das áreas verdes do município de Quixadá, de
responsabilidade da Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente e Serviços Públicos
de Quixadá-Ce, com as seguintes datas e horários: 1. Inicio do recebimento das propostas: das
08hs00min do dia 05/05/2022 - 2. Fim do recebimento de propostas: às 08hs00min do dia
17/05/2022 - 3. Abertura e julgamento das propostas: das 08hs01min às 08hs59min do dia
17/05/2022-4. Inicio da sessão de disputa de preços: às 09hs00min do dia 17/05/2022.

Quixadá-Ce, em 03 de maio de 2022.

Pedr,¥ ixeira Pequeno Neto
Secretário M.4 rdenador de Despesas da

Sec. de Desenv. Urba 1, Meio Ambiente e Serviços Públicos

PUBLICAR, para circular no dia 05105/2022, nos seguintes veículos de comunicação

• JORNAL O ESTADO
• DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO CEARÁ
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

UNIDADE ADMINISTRATIVA - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO
AMBIENTE E SERVIÇOS PÚBLICOS.

Trav. José Jorge, SJN

Campo Velho, 63907-010 - Quixadá-CE

PREFEÍ URA DE 	a

•J QUIXADA
Gabinete do Prefeito

Comissão Permanente de Licitação

/

Rubrica

\ COMISSÃO DE CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO TERMO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Certificamos que o Termo de Adiamento referente ao Processo Licitatório de Pregão Eletrônico
n° 2022.04.25.01-PERP, cujo objeto trata do Registro de preços para futuras e eventuais
aquisições de insumos, mudas de plantas com e sem serviço de plantio, destinados à
arborização e paisagismo para revitalização das áreas verdes do município de Quixadá, de
responsabilidade da Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente e Serviços Públicos
de Quixadá-Ce, foi afixado no dia 03 de maio de 2022, no flanelôgrafo desta Prefeitura
Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Quix.dá-Ce, 03 de maio de 2022.

Pedro fa f - eira Pequeno Neto
Secretário e '9, 	de Despesas da

Sec. de Desenv. Urban,1 eio Ambiente e Serviços Públicos

Trav. José Jorge, Sf14

Campo Velho, 63907-010 - Quixadá-CE